Министерство образования  Самарской области государственное

бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6

имени Героя Советского Союза В.Н. Банцекина

городского округа Сызрань Самарской области

ПРИКАЗ

от 30.08.2024 г. № 615/1 - од

О создании и организации работы

«Родительского патруля»

В целях профилактики и предупреждения детского дорожно-

транспортного травматизма среди обучающихся ГБОУ СОШ № 6 г.о.

Сызрань, -

приказываю:

1. Утвердить график работы «Родительского патруля» на 2024-2025

учебный год (приложение 1)

2. Классным руководителям 1-11 классов обеспечить дежурство родителей

(законных представителей) обучающихся ГБОУ СОШ № 6 г.о. Сызрань

в соответствии с графиком.

3. Ответственным за исполнением приказа назначить советника директора

по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными

объединениями Сысуеву А.В.

4. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора по

УВР Жулькову М.В.

Директор ГБОУ СОШ № 6 г.о. Сызрань Л.Е. Гордеева

Приложение 1

к приказу директора

ГБОУ СОШ № 6 г.о. Сызрань

от 30.08.2024г. № 615/1-

од

График
работы родительского патруля

на первое полугодие 2024-

2025 учебный год

Класс Дата Время

2А 05.09 07:40-08:00

2Б 12.09 07:40-08:00

3А 19.09 07:40-08:00

3Б 26.09 07:40-08:00

3В 03.10 07:40-08:00

4А 10.10 07:40-08:00

4Б 17.10 07:40-08:00

5А 24.10 07:40-08:00

5Б 14.11 07:40-08:00

6А 21.11 07:40-08:00

6Б 28.11 07:40-08:00

7А 05.12 07:40-08:00

7Б 12.12 07:40-08:00

8А 19.12 07:40-08:00

8Б 26.12 07:40-08:00

9А 05.09 07:40-08:00

9Б 12.09 07:40-08:00

		2024-11-26T11:21:03+0400
	Гордеева Л.Е.